Prefatio Domini super Rubrica.

lex sit regula tñ debet esse plibea apostol. in iõm in versi. regu. ybi al ppter duricem cu lapides inter leg. tam hunc q̄ do. apostol. C. de dñ posuit sic dolari vt equen- fuz. in sua marga. in y. regula. et tur alijs q̄ sunt in edificio. Jo. va- 3mo. in. c. dudu. col. si. in glo. in y. retinere. in si. de quer. cõmaga.

ueretur. et denuo
redeat ad recti. Ut ecce singulariter constitutu est do licitum sit pi-
tudinez ita in. vt pisces occupatiibus conceda scari in summe
sc. occurrit em. publico vel pri-
aliqui casus particulares in qui-
bus legis rectitudo. seruari no pō
test in illa op̄ est sectere. et incur-
vare regula per dispensationem
refer et sequitur Card. alexan-
di. in serm. tñ vij. dominice passio-
ni in q. theologali. Et regula di-
citur vrga. i. q. iii. q. ite peccato.
Item sumitur pro ure communi-
lvi. d. i. Item pro regula eccl-
esiastica. lvi. dist. c. quoniam. i. q. qd.
iij. c salvator. veri. alioquin. Sed
an regula p̄st autoritatē argu-
endi. sicut lex. vide gl. quaꝝ faciūt
sigillare. Bal. et Lnd. bolo. in suis
seculis nona. interpell. in. l. c.
etiam ob chyro. pec. et Bald. in. c.
quod sicut de elect. et facit glo. in
rubri. ad. i. i. l. sed adult. et in. l. s.
ff. de sta. ho. et tex. s. in phe. ite di-
citur regula. qo recte regit. vel
forsitan acquisitione facit. qd.
nomiaꝝ recte viuenti tribuit. et
d. cap. regula. et ibi Card. Alex. et c. multos. in si. lvi. distin. et vide
Alberti. de rozato in dictionario
suo in litera regula. et Jo. andre.
hic plene in glo. ordi. et docto. mo-
der. infuper pe. de ancya.
Tu adde de hac mate. s. re-
gule qualiter constitutu et an fa-
ciat ius. Bal. in. l. si quis seruo. pedioz qd
q. veri. nec mirentur. et ibi posui ad no. perpetuo item no. l. rone lucri

De regulis iuris. 50.iii.

cessantio possit peti regulariter in constante.
terre q̄ not. tu mercator. p. te. vt
a x. AD. 3. T. 30. Etia si in laq-
luy. q. si. ibi not. ff. de co q̄ cer-
sum alteri incidat. nulli en manua
loco. et p. dy. in regula morta sua. litter capiant in. l. in laqueus. ff. de
eo. et felly post abba. in. c. cum ve. acqui. re. do.

b C Adde q̄ bes-
cep. de quo late tur. q̄ nullius in bonis sunt. Itē sue appellatone
Ludo. ro. in. l. si lapilli in littore maris iuueni occu-
pantem soli feria. constante. q. si. ff. p̄tib. cedat eadē rōne q̄ nullius nō māsuera nisi
sol. matr. et duffi in bonus sunt. Itē aues eadē rōne cōsuetudo rego-
se Bal. in. l. vna. qz nulli in bonis sunt. Itē fere de me si ut in contra-
C. de sen. que p. stie. qz nulli in bonis sunt occu- riū. vt no. bar. et
eo qd interest er. p̄tib. cōcedutur. vt. ff. o. re. diu. ibi alex. in addi-
Bal. Jo. de pla. l. qd. et de acq. pof. l. i. circa p. er. in l. g. bestias
in. l. de colleg. il insti. de re. diu. qd. fere. et. ff. de sub. q. remouer.
liri. lib. x. ramen acq̄. reru. d. l. i. naturale. et ff. de postula. et
hoc est verū p̄tib. ex his casib. singulariter determini. War. de mat. in
terib. in pescato- natur. et ad eadē rōne determina suis notabi. et ibi
to. et venatore. tios p̄minentib. constituta regula vide an asin. cō-
a quibus no p̄-
gnalis illis videlicet q̄ nulli in mesaf. Et no. q̄
test peti aliquod
bonis est id naturali rōne occupā appellatione be-
interesse rōne ta-
ti concedit. vt. ff. de acq̄. reu. farr. coprehen-
sis lucri cessa-
do. l. i. in prina. C Circa scdm. l. ditor alia alia ter-
ris terr. est in. l.
qualiter regula cōstituta. Dicē. restris m̄f. nec in
quēad moduz. qd. et q̄ regula q̄ esse generalis cludunt aues et
ideq̄ labeo. et p̄-
cūl. ff. ad. l. agl. ea verba que sui natura oia copie prestatuta. q̄ de
q̄ singulari. bendunt. i. per signa vniuersalia cui. q̄ de belis
ad hoc positus

z alialib. soluat
allegat. Lnd. ro. in suo sing. in ver. tñ p. gabella q̄ si diceret de alialib
bo interfe. qd est in ter. qz inc. bcs includerent pisces et aues se
tū estan caperen ab eius pisces. et aues se
sues seu volucres. Jo. nō p̄t h̄i
ab eius rō lucrilli cessantis idem
tenet. Lnd. bolog. in suis primis

nous interpreta. in. d. q. idēq̄ la-
beo. Uenatio. et auctoratu quo dif-
ferat vide abb. in cle. i. de sta. mo-
na. ad no. g. in pun. vide bar. in
iij. ff. de acq̄. re. do. et Jo. de pla. in
l. quodsd. vers. qd aut. de naustra. et

C Adde Sar. et doc. in. l. ff. eo.
Albert. de roz. in ope suo statuto-
ru in. l. p. q. i. t. dic per pet. de
ancha. et doc. moder.
Adde Bal. i. l. si q̄ seruo. in
ff. i. l. q̄ habuisti. in. l. si
si. l. q̄ in apost. meis. in ver. reg.

De furtis, incemini tā dī. q̄ do
mini apostol.
Addē bar.in dī.sen.sua inci.
p italiā. et Bart.u. l.si pluribꝫ et
ibi bal. s̄f de leg.y. et Jaco.de bel
lo.in.l si necesa-
rias. ff de pign. affirmatiua que affirmādo oia cō. Ol.de cō.lepro-
actio. et Bar.u. l.phendunt vt p̄t. ff. eo. lois diff̄. notauit.in.l.sita
ff. et. in.l.sita, nitio. t.l.oes actioes. t.l.oia fere. i.apo.in.y. unde
de lega.y. vbi. t.l.oia q̄ op̄. Itē p̄ yōba negativa nita ff. de leg.y.
ocīc q̄ indefinita q̄ vniuersitati negādo oia excludit et in ap. ad bar.
ta est q̄n ponitur vt. oia. e. nullus pluribꝫ. et. nullus p̄ aleg. et alios i
terminus cōis si ex cōs. ff. coēde. l.nemo. r.l.nullus. lsi pluribꝫ p̄ istū
ne aliquo signo. Itē p̄ verba indefinita que iurista all.co. q̄l. q̄l. q̄o
rthomo. tibi vi simplicer dicte equipollere vni. vtr̄boc si verū
de vli. r. sim uersalibus. xyij. distin. c. si roma in ver. indefiniti-
gulari. et add. io. notū. r.c. q̄ circa di p̄miae. et. ff. ta. ff. de leg. y. no.
an. in.c. vt circa. de off. pfecti. reb.l. q̄l. et Old. cōsilio. c. in
de elec. s. eo. sup de leg. l. q̄. ḡnialiter. et. C. de hered. cip in executiō.
xbo aleg. et bal. v. l. f. Nō quasi oes regule phūc et q̄si. clrxj. et. all.
in. l. h. ff. de lib. et titulū. tracē paucis dūtarat exce- rr. volume. iii.
posthu. et ibi alt. ptis q̄ tradidatur p̄ signa in definita b
Addē qd ve
qd p Ang. et Lu aliq̄ signos. Tñ falsum video utr̄ appellari
do bog. in.l. si q̄ in definita eq̄ pollety in ueritali et lane. Bart.in.l.sita
plures. ff. de leg. sedim iura q̄ si lego eliciui oē mar- cui. de leg. iij. hic
iij. in secūdis in. mor. vnuialter video. legare et alleg. et in.l.pedi-
terp. abal. in.l. si. statuas et ceteras sp̄es de marmo culis. q̄. in
q̄. in sp̄utatiō. re factas. vt. ff. de lega. iij. l. heres d aur. et arg. leg.
C. de ure deli. et mens. q̄l. vt. ff. de auro et argento et ibi Alex. in ad-
in. c. de pace in leg. l. Et tñ si leget marmo. inde diti. et ibi habes
ra fir. et Alex. in finite sphēdit. legato sola rudis qd. venit et in le-
d. l. i. de liber. et marmois materia z nō species gato panoz. lini-
post. et abba. sic. de marmore facta. vt. ff. de leg. iij. t lane. vtr̄boc
in. cauditis. de l. quelitū. illud fortasse. Itē si la in. l. ditta. in p̄.
prescri. et Bar. na lege in definite tana fincta ne de auro et argen-
t. l. si. sed et si cer- cōtūne in legato. vt. ff. de lega. iij. leg. z. bal. in. rubr.
rū. ff. de v. ipos. l. sc̄it. in principio. Et tñ si leget
mittoed. Bala ois tana vtr̄. tincta credit in lega
ro. i. d. l. si pluribꝫ. vt. ff. de auro et arg. leg. l. pedi- hui. ap. venit
leg. iij. et dictio. culis. q̄ labeo. ergo falsum v̄ p̄ etiā nō separata
ratio suo in xbo bona pellibꝫ alia
indefinita. et ibi. Jo. bap. in addi. et liū mortuorū. et ipsa etiā pellis
pau. de ca. in cōs. ccly. in anti-
quis. et pulchre. Fely. in.d. caudi-
tus. de p̄scip. col. iiii. versi. gustu.
etiā. et pet. de anch. hic in. y. col. et
in. l. lana. et in. l. lana. cui lana fa-
de leg. iij. Item venit sericum. l.